DATO ATTO che l’operatore economico individuato dal RUP risulta in possesso dei requisiti 

generali, dei requisiti tecnico-professionali e di documentate esperienze pregresse analoghe a quelle 

oggetto di affidamento; 

TENUTO CONTO che l’importo dell’affidamento del servizio calcolato in base al DM 17/06/2016 

ammonta ad € 4959,13 (quattromilanovecentocinquantanove/13), da sottoporre a base dell’offerta 

oltre oneri ed iva di legge; 

DATO ATTO che l’operatore economico individuato dal RUP risulta in possesso dei requisiti 

generali, dei requisiti tecnico-professionali e di documentate esperienze pregresse analoghe a quelle

[...]

verifica del progetto nei confronti dell’operatore economico: ESTIA S.r.l. (Paolo Pecorelli Cf 

PCRPLA57P16D451K; s.1,2,3,4,8) - P.IVA 01839550546 sede  

legale Via A. Gramsci n. 116 - 06083 Bastia U. (PG); 

- di stabilire che l’importo complessivo a base di gara è di € 4.959,13 

(quattromilanovecentocinquantanove/13), oltre oneri ed iva di legge, con copertura a valere sulle 

risorse disponibili in contabilità speciale, conto di Tesoreria Unica n. 019832 aperta presso la Banca 

d’Italia di Rieti intestata a intestata a “Uff SoprSISMA2016 DPCM169-19”, di cui alla reversale di